

VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL ÅRSMØTE I NIR/AIPPI

23 April 2024

1 Innledning - valgkomiteens arbeid

Undertegnede ble på årsmøtet i 2023 valgt til valgkomité i NIR/AIPPI.

Valgkomitéen har utført sitt arbeid gjennom korrespondanse via e-post og telefoner. Det er dog Valgkomitéens vurdering av samhandling og fordeling av oppgaver har fungert godt.

De medlemmene som er på valg er blitt forespurt om de ønsker gjenvalg eller ikke.

Komiteen fattet en endelig beslutning vedrørende innstilling den 20. mars 2024.

2 Styret i NIR

2.1 Nåværende styre

Styret i NIR har en god sammensetning med representanter fra ulike områder innen bransjen for immaterialrett, jf. også vedtektene til NIR artikkel 9.

Styret i NIR består i dag av:

Leder:	Anne-Marie Sejersted	Valgperiode til 2024
Nestleder:	Lars Erik Steinkjer	Valgperiode til 2025
Kasserer:	Anne Sønstevold	Valgperiode til 2025
Sekretær:	Julius Berg Kaasin	Valgperiode til 2024
Styremedlemmer:	Harald Irgens-Jensen	Valgperiode til 2024
	Bernt Boldvik	Valgperiode til 2024
	Ingvild Erdal	Valgperiode til 2025
	Ingvild Hanssen-Bauer	Valgperiode til 2025

I år utløper således valgperioden for 4 av styrets medlemmer, nemlig leder Anne Marie Sejersted, sekretær Julius Berg Kaasin, samt styremedlemmene Bern Boldvik og Harald Irgens-Jensen.

Etter Valgkomitéens vurdering fungerer styret svært godt, og er som tidligere sammensatt av medlemmer med solid bredde fra næringslivet, advokatkontor, academia og offentlig forvaltning.

I forberedelsen til årets innstilling har styremedlem Bernt Boldvik orientert valgkomiteen om at han ønsker å fratre fra styrene. Valgkomiteen benytter anledningen til å takk for innsatsen gjennom mange perioder.

Valgkomiteen har etter dette konkludert med følgende innstilling:

1. Anne Marie Sejersted (gjenvalg, leder):

Anne Marie er også en kjent ressurs innenfor det immaterialrettslige fagmiljøet. Hun har også ytet gode bidrag til styret, og har en lang erfaring som advokat med hovedfokus på immaterialrett. Hun var mange år partner i Haavind AS, deretter som partner i Kvale & co, og siden 2021 i Wiersholm. Anne Marie vil bidra til kontinuitet i styret, og valgkomiteen er glade for at hun har takket ja til gjenvalg som leder. Anne Marie er også medlem av AIPPI.

2. Julius Berg-Kaasin (gjenvalg, sekretær)

Julius Berg Kaasin har takket ja til å ta gjenvalg som sekretær. Julius er også en sentral person og blant initiativtakerne til NIR Ung. Han bidrar derfor også til at å gi yngre medlemmer en stemme i styret.

Julius har en bred erfaring både fra industrien som konsernadvokat i Stokke, og senere som senioradvokat i advokatfirmaet GjessingReimers AS, hvor han var ansvarlig for selskapets varemerkeavdeling. Julius er nå partner i advokatfirmaet Brækhus. Julius er også redaksjonsmedlem immaterialrettsbloggen «IP-trollet». Valgkomiteen er glad for at Julius Berg Kaasin har takket ja til å ta gjenvalg som sekretær.

3. Harald Irgens-Jensen (gjenvalg, styremedlem)

Harald Irgens-Jensen har lang erfaring innen immaterialrett, kontraktsrett og markedsrett, både som advokat, og siden 2014 som fast ansatt ved Universitetet i Oslo. Harald er professor ved Institutt for privatrett ved Det juridiske fakultet, Universitetet i Oslo. Haralds PhD avhandling omhandlet vernet for forretningshemmeligheter og know-how i norsk rett. Før Harald ble fast ansatt ved Universitetet i Oslo i 2014 var han advokat i advokatfirmaet Thommesen.

Harald er norsk redaktør for det nordiske immaterialrettstidsskriftet Nordiskt Immateriellt Rättsskydd og er redaktør for Knophs oversikt over Norges rett. Valgkomiteen er glad for at Harald har takket ja til å ta gjenvalg.

4. Ingrid Mauritzen (valg)



Valgkomiteen mener det er viktig at forvaltningen ved Patentstyret har tilstedeværelse i NIR styret.

Ingrid har vært ansatt i Patentstyret siden 2012, og er i dag leder for Juridisk avdeling. Hun har tidligere jobbet i Utdanningsdepartementet, som advokatfullmektig i DLA Piper, og i Nationalbiblioteket. Ingrid har derfor en variert og svært relevant bakgrunn for å gå inn i styret i NIR. Ingrid er ikke medlem av AIPPI. Valgkomiteen er derfor glad for at Ingrid har takket ja til å stille til valg som medlem av NIR styret.

2.2 Innstilling til valg for styret i NIR og den norske AIPPI gruppen:

Rolle	Navn	Valgperiode	Kommentar
Leder	Anne-Marie Sejersted	Valgperiode til 2026	Gjenvalg, som leder
Sekretær	Julius Berg-Kaasin	Valgperiode til 2026	Gjenvalg, som nestleder
Styremedlemmer:			
	Harald Irgens-Jensen	Valgperiode til 2026	Gjenvalg
	Ingrid Mauritzen	Valgperiode til 2026 Kun NIR	Valg

Valgkomiteen, 20. mars 2024



Inger Berg Ørstavik

Fredny Bade



Kari Simonsen